
Na temelju članka 24. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" br. 86/06, 61/11), Pročelnik Istarske županije,
donosi:

ODLUKU O PONiŠTENJU OGLASA

Članak 1.

Poništava se Oglas za prijem u službu na određeno vrijeme u Upravni odjel za turizam
Istarske županije, objavljen na web stranicama Istarske županije, te na oglasnoj ploči
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, u vremenu od 04. do 19. travnja 2013 godine.

1. višeg/e stručnog/ne suradnika/ce, Upravnog odjela za turizam Istarske županije - 1
izvršitelj/ica

članak 2.

Protiv ove Odluke nije dopušteno ulaganje pravnog lijeka.

članak 3.

Obavijest o poništenju natječaja objavit će se na oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za
zapošljavanje, te na www.istra-istria.hr.

Klasa: 112-03/13-01/01
Urbroj: 2163/1-10/1-13-15
Poreč,29.05.2013

http://www.istra-istria.hr.

	00000001

